[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018

	№
	164-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.01.2014 № 245/58
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 2.1 раздела 2 «Полномочия управления» Положения
об управлении по взаимодействию с правоохранительными органами
и военнослужащими администрации Правительства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 29.01.2014 № 245/58 «Об утверждении Положения об управлении
по взаимодействию с правоохранительными органами
и военнослужащими администрации Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 27.09.2016 № 16/99), следующие изменения:

1. Подпункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Осуществляет подготовку документов по результатам рассмотрения руководителем администрации Правительства Кировской области уведомлений о проведении публичных мероприятий».
2. Подпункт 2.1.6 изложить в следующей редакции:

«2.1.6. Организует и координирует на территории Кировской области деятельность по выдаче удостоверений участникам ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской атомной электростанции (далее – Чернобыльская АЭС) и обеспечению жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц».
3. В подпункте 2.1.8 слова «рабочей группы при Правительстве Кировской области по реализации на территории области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы;» исключить.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]